
materiale constructii 2

I.D.: 61937842

Data publicarii	11.10.21	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 880,76 RON - 880,76 RON

Descriere: copex 4 2,10 8,4 racord apa 1 5,46 5,46 conector 16-1/2 1 5,88 5,88 vopsea 32 15,97 511,04 diluant 10 8,4 84 tava + trafalet 2 13,45 26,9 pensula 2 3,36 6,72 sifon cu ventil 1 5,04 5,04 teava bazin wc 1 13,45 13,45 mufa apa 1 2,94 2,94 surub 5 0,34 1,7 banda perforata 2 15,13 30,26 spray 1 15,13 15,13 disc diamantat lemn 1 13,45 13,45 forante 100 0,14 14 surub m 5x40 26 0,18 4,68 saiba m6 20 0,04 0,8 rezerva trafalet 10 1,68 16,8 coliere plastic 1 16,81 16,81 burghiu 18x460 1 27,73 27,73 piulita m5 6 0,04 0,24 saiba m5 6 0,04 0,24 cablu 2x1,5 25 2,36 59 intrerupator 1 10,09 10,09
